Bełżyce, dnia 04.05.2021 r.
Dotyczy: 
DOSTAWA SPRZĘTU MEDYCZNEGO JEDNORAZOWEGO UŻYTKU, 

MATERIAŁÓW DIAGNOSTYCZNYCH, MEDYCZNYCH ORAZ ODZIEŻY 

OCHRONNEJ I SERWET OPERACYJNYCH

nr sprawy: ZP/SJ/5/2021

PYTANIA i ODPOWIEDZI
Pytanie nr 1:
Dotyczy: Zadanie 2, pozycja 1
Czy Zamawiający dopuści kompres ciepło-zimny w rozmiarze 16 x 26cm?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ.
Pytanie nr 2:
Dotyczy: Zadanie 2, pozycja 1
Czy Zamawiający dopuści kompres ciepło-zimny w rozmiarze 21 x 38cm?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ.
Pytanie nr 3:
Dotyczy: Zadanie 2, pozycja 2
Czy Zamawiający dopuści kompres ciepło-zimny w rozmiarze 16 x 26cm?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ.
Pytanie nr 4:
Dotyczy: Zadanie 2, pozycja 4
Czy Zamawiający dopuści kompres ciepło-zimny w rozmiarze 13 x 14cm?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ.
Pytanie nr 5:
Dotyczy: Zadanie 2, pozycja 5
Czy Zamawiający dopuści kompres ciepło-zimny w rozmiarze 21 x 38cm?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ.
Pytanie nr 6:
Dotyczy: Zadanie 2, pozycja 5
Czy Zamawiający dopuści kompres ciepło-zimny w rozmiarze 30 x 40cm?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ.
Pytanie nr 7:
Dotyczy: Zadanie 4
Czy Zamawiający w pakiecie 4 dopuści butelki na pokarm jednorazowego użytku – do karmienia wcześniaków, noworodków, niemowląt. o pojemności 80ml, czyste mikrobiologicznie, wykonane z polipropylenu, bez bisphenolu, ani ftalanów , skala co 10 ml, odporna na ścieranie, z nakrętką na gwint standardowy, pasujące do standardowych smoczków, pakowane po 40szt.?
ODPOWIEDŹ: Tak

Pytanie nr 8:
Dotyczy: Zadanie 4
Czy Zamawiający w pakiecie 4 dopuści smoczki jednorazowe; mikrobiologicznie czyste, proste - bez przewężeń, o standardowym kształcie, z TPE - elastomeru termoplastycznego, bez lateksu, bez Bisphenolu A, z otworem odpowietrzającym, pakowane pojedynczo, z nakrętką (nakrętka o wewnętrznej średnicy - 4cm); nie poddawane sterylizacji tlenkiem etylenu, kodowane kolorem:
a) dla noworodków donoszonych z trzema otworami - średnim wypływem pokarmu; 
b) dla wcześniaków z jednym otworem - wolnym wypływem, 
wielkościowo nie różniąca się, o długości powierzchni użytkowej 3,5cm? 
ODPOWIEDŹ: Tak

Pytanie nr 9:
Dotyczy: Zadanie 7, pozycja 6
Czy Zamawiający dopuści fartuch zakończony elastycznym mankietem z dzianiny?
ODPOWIEDŹ: Tak
Pytanie nr 10:
Dotyczy: Zadanie 7, pozycja 8
Czy Zamawiający dopuści fartuchy jedynie w rozmiarach L- XL?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ.
Pytanie nr 11:
Dotyczy: Zadanie 7, pozycja 9 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie fartuchów dostępnych w rozmiarach L i XL? Pozostałe parametry zgodne z opisem.
ODPOWIEDŹ: Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia.
Pytanie nr 12:
Dotyczy: Zadanie 7, pozycja 11
Czy Zamawiający dopuści maski czterowarstwowe?
ODPOWIEDŹ: Tak
Pytanie nr 13:
Dotyczy: Zadanie 7 
Proszę o wyrażenie zgodny w zadaniu nr 7 na złożenie oferty na poszczególne pozycje.

 ODPOWIEDŹ: Nie
Pytanie nr 14:
Dotyczy: Zadanie 7, pozycja 16
Czy Zamawiający dopuści półmaskę filtrującą FFP3 z zaworem, zgodna z normą EN149:2001 + A1:2009 . Penetracja aerozolu chlorku sodu ≤ 1 % ; penetracja mgłą oleju parafinowego ≤ 1 %; opór wdechu przy natężeniu przepływu 95l/min poniżej ≤ 3 mbar (300 Pa), opór wydechu przy natężeniu przepływu 160l/min ≤ 3mbar ( 300 Pa), z zaworem, kopułowa konstrukcja, sztywnik na nas, gumki mocowane z tyłu głowy zapewniające szczelne przyleganie?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy.
Pytanie nr 15:
Dotyczy: zadanie 7, poz. 1-2,8, maski chirurgiczne trójwarstwowe z gumką
Czy zamawiający wydzieli poz.1-2,8 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.
ODPOWIEDŹ: Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia.
Pytanie nr 16:
Dotyczy: zadanie 7, poz. 1-2,
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 100 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.
ODPOWIEDŹ: Dopuszczamy.
Pytanie nr 17:
Dotyczy: zadanie 7, poz. 8
czy zamawiający dopuści rozmiar uniwersalny?
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 10 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.
ODPOWIEDŹ: Zgodnie z opisem przedmiotu zamowienia.
Pytanie nr 18:
Dotyczy: zadanie 7, maski chirurgiczne trójwarstwowe z gumką
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 50 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań. 
ODPOWIEDŹ: Dopuszczamy.
Pytanie nr 19:
Dotyczy: zadania nr 8, pozycja nr 1, 2, 3
Czy Zamawiający dopuści uniwersalny układ oddechowy jednorazowego użytku do aparatu do resuscytacji, ramię wdechowe niepodgrzewane, długość linii  wdechowej 150 cm, na końcu układu znajduje się zastawka PEEP. Wejście do zastawki o parametrach: 15 mm średnica wewnętrzna, 19 mm średnica zewnętrzna, układ zaopatrzony w  korek pełniący funkcję płucka testowego oraz zabezpieczający szczelność układu przy przechowywaniu.  Układ kompatybilny z maseczkami do resuscytacji w każdym rozmiarze?
ODPOWIEDŹ: NIE
Pytanie 20, dotyczy zadania 8 poz. 1
Czy Zamawiający dopuści noworodkowy układ oddechowy do resuscytacji do aparatu NEOPUFF składający się z:

• rury o średnicy 10mm i długości 120cm, doprowadzającej gazy do pacjenta,

• zastawki PEEP,

• łącznika podwójnie obrotowego 22M/15F,

• kapturka zabezpieczającego

W zestawie znajdują się 3 uniwersalne łączniki.

Produkt jednorazowego użytku. Mikrobiologicznie czysty. Pakowany pojedynczo.
ODPOWIEDŹ: Dopuszczamy.
Pytanie 21, dotyczy zadania 8 poz. 2
Czy Zamawiający dopuści noworodkowy układ oddechowy do resuscytacji do aparatu NEOPUFF składający się z:

• rury o średnicy 10mm i długości 120cm, doprowadzającej gazy do pacjenta,

• zastawki PEEP,

• łącznika podwójnie obrotowego 22M/15F,

• kapturka zabezpieczającego

W zestawie dostępna okrągła, silikonowa maseczka w rozmiarze 0.

Produkt jednorazowego użytku. Mikrobiologicznie czysty. Pakowany pojedynczo.
ODPOWIEDŹ: Dopuszczamy.
Pytanie 22, dotyczy zadania 8 poz. 3
Czy Zamawiający dopuści noworodkowy układ oddechowy do resuscytacji do aparatu NEOPUFF składający się z:

• rury o średnicy 10mm i długości 120cm, doprowadzającej gazy do pacjenta,

• zastawki PEEP,

• łącznika podwójnie obrotowego 22M/15F,

• kapturka zabezpieczającego

W zestawie dostępna okrągła, silikonowa maseczka w rozmiarze 1.

Produkt jednorazowego użytku. Mikrobiologicznie czysty. Pakowany pojedynczo.
ODPOWIEDŹ: Dopuszczamy.
Pytanie nr 23:
Dotyczy: Zadania nr 12: 

Czy Zamawiający dopuszcza w miejsce pierwotnych parametrów w pakiecie 12 Zestaw do pilnej konikotomii do wprowadzenia techniką Seldingera zawierający: 2 igły wprowadzające: z koszulką i bez, Strzykawkę, Skalpel, Prowadnice, Zakrzywiony rozszerzacz, Cewnik(rurkę) do wentylacji-radiocieniujący wyposażony w standardowe złącze 15mm. Cewnik o śr. wewn.3,5mm dł. 3,8cm lub 4mm, dł. 4,2cm lub 6mm dł. 7,5cm? 
ODPOWIEDŹ: TAK

Pytanie nr 24: 
Dotyczy: Zadania nr 17, pozycja 1
Czy Zamawiający dopuści cewnik do przezskórnej nefrotomii o przekroju 8Fr lub 10Fr lub 12Fr i długości 30cm, wykonany z poliuretanu przez co zapewnia wygodę pacjenta. Boczne otwory zapewniają maksymalny odpływ. Zestaw dostarczany jest z elementami niezbędnymi, dostosowanymi do siebie i ułatwiającymi bezpieczne stosowanie produktu. W skład zestawu wchodzi między innymi: cewnik typu Pigtail, prowadnik o długości 100cm z rdzeniem nitinolowym z PTFE z zakończeniem typu ‘J’ , który zapewnia elastyczność i zabezpiecza prze pęknięciem, dren łączący, trokar do nakłuwania (kaniula), igła punkcyjna 18G o długości 25cm oraz igła Chiba 22G o długości 20cm, rozszerzacze powięzi w rozmiarach 6Fr- 10Fr o długości 20cm każdy, skalpel #11 oraz skrzydełka mocujące cewnik. 
ODPOWIEDŹ: TAK
Pytanie 25, dotyczy załącznika nr 7
Prosimy Zamawiającego o modyfikację zapisów § 6 pkt 1. tak, aby otrzymał następujące brzmienie:

Strony ustalają, iż w przypadku:

a/
opóźnienia w dostarczaniu przedmiotu zamówienia, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,5 % wartości (brutto)  przedmiotu zamówienia nie dostarczonego w ustalonym terminie za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia;

b/
opóźnienia w dostarczeniu przedmiotu zamówienia dłuższego niż 7 dni, Zamawiający może zakupić dany przedmiot zamówienia (lub odpowiednik  innego producenta ) u innego dostawcy (zakup interwencyjny), a różnicą kosztów wynikającą z ceny nabycia u innego dostawcy  i ceny przetargowej, obciąży Wykonawcę;

c/    opóźnienia w usunięciu wad stwierdzonych przy odbiorze lub opóźnienia w udzieleniu odpowiedzi na reklamację Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 10% wartości (brutto) zamówienia,  za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia liczony od dnia wyznaczonego  na usunięcie wad lub odpowiednio od dnia o którym mowa w § 5 ust. 2
d/ 
rozwiązania niniejszej umowy przez Zamawiającego w trybie jej § 11 ust. 3 Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 10% wartości  kwoty brutto  określonej w § 1 ust. 2 niniejszej umowy
ODPOWIEDŹ: Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ.
